ζ'. Παρελάμβανεν οὖν * ὁ Λεωνίδης ἔωθεν * τὰς παρθέτους Χριστοῦ, * ἐπὶ τὸ κοιμητήριον * τῶν πρώτων μαρτύρων, * ἀλείφων ἐκεῖσε * γραφαῖς ταῖς θείαις * καὶ

sica quædam memoria videtur. — δπου C. — Pendet intercisus v. βουληθέντες καὶ..., loco in cod. vacuo, nec liquet unde κλάσμα suppleatur.

5. ἀντιπαρατάξασθαι amplissime, ut in proximo melodo p. 640. — ὑπῆρχων δὲ λοιπῶν ἐν ἀριθμῷ τούτῳ sic C, paulo obscurius. — δύναμιν αὐτοῦ κριτοῦ sic C. ineptissime, ad torquendum interpretem. — Χάρι καὶ Νουνέγια sic C. Χάρισα ex trop. 8 emendatur, quod nomen alicubi usurpat Theodorus Prodromus.

currentem et properantem usque Trajanopolim, per summa herbæ gramina, ut alacriter supernæ attingeret vocationis coronam : unde mirari omnes populi stupereque ejus custodes, ut locum ei darent abeundi et fugiendi, quo ipsi luberet, ut qui vellent eum quoque [amovere] a stadio, ubi certarunt septem virgines una cum Leonida.

5. Refugit hujusmodi consilium Leonidas, firmatoque animo, verbis sacris instruxit, et exacuit Evangelii sermonibus sacra commilitonum pectora, ut conserta acie diabolo ejusque consilio obsisterent. Quarum in numero fuerunt duæ, ætate quidem puellæ, mente-vero ipsius Christi potestatem adeptæ, Charissa et Nunechia, quæ alacriter colluctantur, simul septem virgines cum Leonida.

6. Una cum his tribus, duæ adsunt aliæ egregie colluctantes, immota mente semper constantes, Nice, Galena; quæ ubi comprehensæ fuerunt, non cessarunt ab hymnis et lacrymis, lingua in Deo glorificando non silentes, usque dum ultima paterentur. Eas instituit Leonidas, vir vere providus et in ea arte sponte per se insignis, ut virginea integritate florent septem virgines una cum Leonida.

7. Juxta se ergo Leonidas assumebat ab aurora virgines Christi, intra cœmeterium priorum martyrum, ac velut in palæstra, accingebat eas sacris scripturis et hortamen-

6. Γαλῆνη C. — f. κατεσίγασαν, nisi κατὰσιγᾶν active sumatur. Sed cum tersus melodus ab illa ταυτοπειρᾷ refugerit αἰ ἀνευδότως ἀπαύστῳ γλώσση οὐ κατεσίγησαν, nec placeat ὕμνους καὶ δάκρυα κατεσίγ. legere præstaret ἀνευδότως ὕμνους ἐπέδουσαι. — ἐκ τοῦ οἴκου audio ut οἰκόθεν sua sponte, suoq̄ ingenio. — πῶτων δὲ C. — παρθενεύει C, gravi vulnere in isto v pessime additio; active autem sumitur, ut raro accidit, παρθενεύει.

7. κοιμητήριον, auro carior brevis versiculus,

παρανίσεις, * διδάσκων τὰ δέοντα * ἕως ἄν εἶδεν * ὅπερ εἶδέτο * αἱ δὲ καρτερώς * θάρσος ἐλάμβανον, * ἀποσκοποῦσαι * εἰς τοὺς προάθλους, * ὧν ταῖς βασάνους καὶ πληγαῖς, * ὡς παραδείγμασιν, αὐταῖς * Λεωνίδης ἐχρήτο, * καὶ προτρέπων μὴ ἐκκλίνειν * ἐπὶ τὰ παρθένοισιν...